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
miesięcznie 0-609-610-556. Wyślij 
SMS: "Koszalin" oddzwonimy. (GK)

! DRABEK zapisy:
tel. 0601-91-53-53,059/843-97-95. 
Biuro codziennie od 14.00 do 
16.00, Kołłątaja 31a. (GP)

! PLUS kat. A,B,C,C+E, przewóz 
rzeczy i osób. Start 14,16 lipiec 
godz.17.00, Słupsk, 
0-59/84-04369, 
www.plusosk.prawojazdy.com.pl 
(GP)

"ARTIS" Słupsk, 0502-286-701.
(GP)

nabór ciągły na wszystkie semestry

szkoły bezpłatne
bez bezpłatne
żadnych zaświadcz ema
ukrytych ; do ZUS-u 
kosztow i WKU

Policealne Szkoły
0 administracja O ekonomia 
0 informatyka 0 rachunkowość 
0 turystyka 0 hotelarstwo 
0 ochrona 0 logistyka 
0 sekretarsko-asystenckie 
0 organizacja reklamy

nowe kierunki dostępne w Koszalinie: $ handlowiec e spedytor 

O kosmetyka (szkota zapewnia kosmetyki i niezbędny sprzęt dydaktyczny)

Kos i ul. Zwycięstwa 148, tel./fax: 094 342 29 00
. ul. Papieża Jana Pawła II 45, tei./fax: 091 829 53 55

{dawna Jedności Narodowej)

Słupsk, uł.Wojska Polskiego 29a, tei./fax: 059 728 14 43

"RÓŻA" 604-08-35-38; 

94-345-81-62 (GK)

"TOMCIO" B+E, C,
C+E,501-334-323 (GP)

AUTONAUKA Tkaczyk 
94/347-11-77. (GK) ^

BEZSTRESOWO. 608 781-101- 

(GK) ^

DUET A,B,B+E,C,C+E, 
060240-50-31. (GK) 22560/»

KAT. B OSK Morze, 503423416

(GP) 05«2/»
L-33 - Rozpoczęcie 10-12 co 
miesiąc, 0500414847, 
501-292-554 (GP) 02251/*
LOK Kościuszki 2.094-345-11-^’ 

0-512-301-272. (GK) 4T93&'»

MARIO 1 prawo jazdy, kat. B,cena 
kursu llOOzł, Słupsk ul. Wojska 
Polskiego 1,0-511-297-997. (JJL

OSK Wojciech. Zaprasza na kurs 
kat.B. 0607-978-825. (GK) .

OSK Zb. Mościbrocki. kat.B, 
wykłady Niedziałkowskiego 2, 
"Mechanik" wtorek, czwartek, g°pZ' 

16.00, sala 107. Ciągły nabór, 

0-60446-12-86. (GP) ^

PROMOCJA www.rondo.slupsk.pl

(GP)

PZM-OT Słupsk-kat ABC,E 
059/84245-66.Przewóz rzeczy, 
ubezpieczenie, PZM OC, AC (G£L

NIERUCHOMOŚĆ
KUPNO

! Dom do remontu 695 635 293.

(GK)

34 pokojowe, Słupsk 
0500-385-589. (GP)

3-POKOJOWE kupię, 
0602-667-666. (GK)

DO remontu 695-635-293. (GK)..,

ELLERT-NIERUCHOMOŚCI,

59/840 11 55 
www.ellert-nieruchomosci.pl (®fi

0671»‘

KAWALERKA do 75.000 
w Koszalinie. 889-310-267. (G%,

KRYNICKI-NIERUCHOMOŚCI

Słupsk, www.krynicki.com.pl, 
059/84-11-662. (GP)

KUPIĘ dom, 512-004-262.
(GP) **•

KUPIMY mieszkania, domy 
059/8402-402, 601-232-900 
Poławscy-Nieruchomości (GP) o5932.

ZIEMIA rolna 0796-301-299.
(GK)

NIERUCHOMOŚĆ
SPRZEDAŻ-

!!! URBANOWICZ Chłopy - działka 

(715)-63.000 (GK) ^

!!! URBANOWICZ Rosnowo- 2-P°k 

(52), deweloperskie-129.000

(GK)

!!! URBANOWICZ
094-342-20-02, www.ucn.pl (®J»

!! A. GOŁEK
Nie pracujemy za darmo- dlate& 
możemy pozwolić sobie 
na prawdziwy profesjonalizm '■ 
094-346-00-20 (GK) 2357?

nod

I
*

23»»*

!Dq

'k
&4/;

Ul.[

A
(GK

"AK
Sikc

"AK

93j

"AK

ty
"AK

<5(

!! KIUAN
Koszalin, nowy dom parterowy P 
lasem 169 mkw., dz. 1600 mkW” 
250 m od Lubiatowskiej. WióceJ- 
www.knk.com.pl 094-347-66-1

(GK) 2#»*
1338509G1K1B

http://www.nadaj.pl
http://www.plusosk.prawojazdy.com.pl
http://www.rondo.slupsk.pl
http://www.ellert-nieruchomosci.pl
http://www.krynicki.com.pl
http://www.ucn.pl
http://www.knk.com.pl
http://www.knk.com.pl
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*|l*Qkojowe, (3
Ogwe, II piętro, rej. Jana Pawła II, 119.009,»
* ^Pokojowe, (49) duża loggia, środkowe,
■Jtoustronne, rej. Spółdzielczej, 160.000,-

^pokojowe, (53) po generalnym remoncie, 
l^jgpte, balkon, rej. Sikorskiego, 189.000,- 

^Pokojowe, (55) loggia, ustawna kuchnia,
jjgneczne, I piętro, rej. Sikorskiego, 169.000,-

* Elegancki dom wolno stojący (322) zagospo­

darowana działka. Centrum, 600.000,-
^akcyjna działka gruntu pod budownictwo 
jednorodzinne (717) Rokosowo, 155.000,-

20463/*

2209»/»

2256»»

6.

054«/*

22255/6
•5;
(7938/6

na

5 ji nordhaus
|ZlJkasz okazji? 3-pok 
fezewkiego zadzwoń!

10 94/345-07-08,0601-070-287
^■nordhaus.pl (GK)

--------------—-----------------------  00548/F
P°M tanio. Pilnie 0696-910-516.
k)
l^"~~----- --------------------------------------- 23306/A

iS®‘ -fiński Nieruchomości

Mieszkanie 
1-pokojowe, 20m2, 

rej, Zubrzyckiego 74.000,-

_ OGŁOSZENIA DROBNE

ABAKUS
LICENCJA PAŃSTWOWA

Pilnie szukamy mieszkania 1-, 2-pokojowego 
Przylesie, Na Skarpie. Klient PŁACI GOTÓWKĄ

0
* nic nie płacisz za zgłoszenie
* nic nie płacisz jeśli sprzedasz sam

/O STRATY - CZYSTY ZYSK
VjjI. Zwycięstwa 143 (obok Zwigzkowca) (094) 345 22 75J

środa 15 lipca 2009119

^342-08-88 mieszkanie 

}Dąbka - wysoki standard. (GK)
------ --------- - ----------------------------  23410/F

"ANKAM"
'lsUDSKIEG0 5, 0-94/342-38-39 

.^>400-905; www.ankam.com.pl
k)
,—------------------------------------------ 23337/A
ANKANI" 3-pok. 50,6 m 
'Oskiego 174000 (GK)

„ —---------------------------------------- 23523/A
ANKAM" działka Raduszka 
3'°00 (GK)

„ ^—--------------------------------------- 23343/A
.»»(KAM" gospodarstwo Ratajki 
»0000 (GK)

. ~~----------------------------------------  23525/A
AN KAM" szeregówka Gierczak 
b°-000 (GK)

„ ------------------------------------------- 23457/A
5nKAM" zakład produkcyjny, hala 

/°0 m2 Koszalin (GK)
------ -------  23524/A

CENTRUM"-BIAŁOGARD,
J;4'312- 85-10. 3-pok. 52m Wysp. 
J%s. 4-pok. 75m Olimp. 159tys 
l^-danutacentrum.btk.net.pl

JJNTERHOUSE"
v Ruchomości Marzenna 
jarska Koszalin 
Zwycięstwa 77/4 
^'°94 34188 75 
Zj. 600-402-699 
^•interhouse.nieruohomosci.pl

23849/A
J^RHOUSE" ! Nowe domy 

^wdowie szeregowej, Rokosowo 
(^Mirtowa od 359.813 zł +VAT

,, ----------------------------------------- 23849/E
J^RHOUSE"! Nowe mieszkania

2209309G1K2M

"iNTERHOUSE" Dom drewniany 
l,5km od morza, Osieki 360.000
(GK)
--------------------------------------------------------- 23849/L

"INTERHOUSE" Dom wolno stojący, 
duże budynki gospodarcze, Stary 
Kraków 120.000 (GK)
------- ------- - ------------------------------------------ 23849/1

"INTERHOUSE" Komfortowe 
2 pokojowe (54) z tarasem (15)
I piętro, Zwycięstwa 265.000 (GK)
---------------------------------------------------------  23849/G

"INTERHOUSE" Obiekt 
produkcyjno- magazynowy 
(1642/1942) Leśna 870.000
(GK)
--------------  23849/H

"KAN" Koszalińska Agencja 
Nieruchomości Koszalin, ul. 
Połtawska 7/1, tei. 094-342-29-32 
www.kan-nieruchomosci.pl (GK)
--------------------------------------------------------- 23818/A

"KONTRAKT" 094/342-47-58 
www.kontrakt-nieruchomosci.pl 
Zakole 2-pokojowe 51 m z garażem. 
(GK)
--------------------------------------------------------- 23809/A

"KONTRAKT" działki: Sowieński 
Młyn 1 ha- 65.000 zł; Wyszewo 
1,34 ha- 25.000; Miłomyśl 8900 
mkw.- 25.000 zł; Wyszewo 811 
mkw.- 60.000. Z decyzją o WZ: 
Dobrzyca 2775 mkw. - 98.000; 
Dobre 3103 mkw. - 80.000. (GK)
----------------------------------- -- ---------------------  23810/A

„KAN” 2-pok. (42 mkw.), 2p., 
Jowisz, 229.000 zł, OKAZJA! 
tei. 094-342-29-32. (GK)

23818/B

23818/C

Q. garaże-ul. Żytnia,
.^3l77zł/m2 + VAT (GK)
^------------------------------------------  23849/C

^HOUSE" ! Nowe mieszkania 
^«loperskie, garaże, lokale 
J^fiowe, ul. Spółdzielcza,

3A58 Zł/m2 + VAT (GK)

JJĘRHOUSE"! Nowe mieszkania 
^•»perskie, garaże, Świeszyno, 
>17zł/m2*VAT (GK)

"lHh^T--------------------- 23849/8I ^tRHOUSE" 2-pokojowe,

balkon (42,6) Sucharskiego ,88;000 (GK)

^J^ERHOUSE" 3-pokojowe (55) 
jarskiego 185.000 (GK)

------ —------------------------------  23849/K
. .^TRHOUSE" 3-pokojowe 

Władysława IV 189.000

----------------------------------- 23849/M
W^ERHOUSE" 4-pokojowe (74,5)
,yKl (GK)

„KAN” 4-pok. (99 mkw.),3p., 
Podkowa, 378.000 zł, 
teł. 094-342-29-32. (GK)

1-POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)

1-P0K0J0WE Ip Słupsk 
66445-2748 (GK)

1- POKOJOWE z ogródkiem Wyszewo 
888-953-360. (GK)
--------------------------------------------------------- 22484/A

2 ha ziemi Mielenko, 300 m 
do morza, 602-270-523. (GK)
--------------------------------------------------------- 23792/B

2- P0K ui. Wańkowicza , IV p. 46m2 
160tys, 0516-688-969 (GK)
--------------------------------------------------------- 00782/A

2-POK. (57) Ip, ogródek, miejsce 
parkingowe "Bukowe" ' *
505-732-125. (GK)
--------------------------------------------------------- 22753/A

2-POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
--------------------------------------------------------- 00034/C

2-POKOJOWE (45) Zatorze Domus, 
059/840-20-62, 0602-109-283.
(GP)
--------------------------------------------------------- 03222/A

2-POKOJOWE + garaż centrum 
(Merkury- wspólnota) 
0516-132-353. (GK)
--------------------------------------------------------- 23782/A

2-POKOJOWE, 48 mkw., Lelewela-
175.000.0606-211-314. (GK)
--------------------------------------------------------- 23807/A

2-POKOJOWE, lllp., ul. Ogrodowa, 
nowe budownictwo, 235.000, 
Słupsk, 0507-37-3740. (GP)
--------------------------------------------------------- 03246/A

3M pilnie Świdwin 787714893
(GK)

3-POK. (47) Koszalin 782-692-510.
(GK)
--------------------------------------------------------- 23770/A

3-POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
---------------------------------------------------------- 00034/D

3-POKOJOWE 57m2 Żeromskiego 

215 tys. 094/342-7147. (GK)
— -------------------------------------------------  23452/A

3-P0K0J0WE 66 mkw.
500- 200-603. (GK)
---------------------------------------------------------- 23730/A

3-POKOJOWE mieszkanie, 
Redzikowo k/Słupska. 504160198
(N)
-----------;---- ------------------- ------- —------— 22992/A

3-POKOJOWE Podkowa
600-260-675. (GK)
------- --------------------------- *----------------------  23110/A

3-POKOJOWE, 56 mkw., I piętro, 
słoneczne. Koszalin 0604473404.
(GK)
--------------------------------------------------------- 23302/A

3-POKOJOWE, 62m2, IVp„
Białogard, os. Zwycięstwa, 
0-607-109-845. (GK)
------------------------------ ---------------------------  23722/A

3- P0K0J0WE, 68 m2,
Niepodległości Słupsk, 270 tys.zł,,
0501- 35-95-53. (GP)
--------------------------------------------------------- 06323/A

4- POK. 059/84-00-930, 
www.spgn.pl (GP)
---------------  ------- —------------------ -—— 00034/E

4-POKOJOWE (70m2)
Niepodległości, 059/84545-19, 
0669-319-003. (GP)
------------------------------------------ ;--------------  03241/A

4-POKOJOWE, 1 piętro, 
691461467. (GK)
----------------- --------------------------------- — 23589/A

4-POKOJOWE, 74M2, SŁUPSK 
-ROMERA, PARTER; TEL:
728922198 (N)
------ --------------- -- ----------------- :---------------  22403/A

ABAKUS
(GK)
--------------------------------------------------------- 23821/A

ABAKUS - dołącz do grona 
zadowolonych Klientów. 
Zapraszamy. (GK)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23821/6

ABAKUS 1-pokojowe (29), l.p., Na 
Skarpie, 131.000 (GK)
i- - ------------------------------------------------------- 23821/C

ABAKUS 2-pokojowe (40), rej. Orlej,
139.000 (GK)
--------------------------------------------------------- 23821/E

ABAKUS 3-pokojowe (61), ll.p.,
207.000 (GK)
-----------------------------------------------  23821/F

ABAKUS 4-pokojowe (75), l.p., rej. 
Krzyżanowskiego (GK)
— -------- ------------------ ----------------------- 23821/G

ABAKUS komfortowe, nowe 
2-pokojowe (43), Nasz Dom,
193.000 (GK)
--------------------------------------------------------- 23821/0

ABAKUS komfortowy, nowy dom dla 
dwóch rodzin, blisko Emki (GK)
--------------------  23821/H

ABAKUS
NIERUCHOMOŚCI Aniela Barzycka 

Zwycięstwa 143 (obok Związkowca) 
094/345-22-75 
www.abakus-nieruchomosci.pl
(GK)
--------------------------------------------------------- 23821/1

ATRAKCYJNE działki budowlane, 
ok. 1200m2, od 25zł/m2, okolice 
Słupska 0-669-259-283. (GP)

2209109G1K2K

ATRAKCYJNY, dochodowy ośrodek 
wypoczynkowy nad morzem na 200 
miejsc, 0-509-877-264. (GK)
-------------- 4-------- 1--------------- ------------ ------  23432/A

CENTER
Nieruchomości Koszalin Młyńska 15, 
094/343-27-77, 696-058-019 
www.center-nieruchomosci.pl (GK)
----------------------- ------- ---------------------------  23620/A

CENTER budowlana Tychowo 29ar
(GK)
--------------------------------- ---------------------- 23620/B

CENTER dom bliźniak rej. 
Skwierzynki 345 tys. (GK)
--------------------------------------------------------- 23620/C

CENTER dom do wykończenia 299 
tys Konikowo (GK)
--------------------------------------------------------- 23620/E

CENTER Powstańców Wlkp. 43m2 
II p, J.Pawła 65 m2 207tys kolejna 
obniżka (GK)
— ----—----- —-------- --------------------  23620/D

DOM 250 mkw., nowoczesny, stan 
idealny, duża działka 2100 mkw., 
pięknie zadrzewiona, Raduszka,
0696-090-191. (GK)
-------------—----- ------- r—------- :----- ----- - 22126/A

DOM nowy (125) działka (1000) 
Raduszka, Stokrotek, 
0-695-656-007. (GK)
----------------------      23333/A

DOM nowy 14 km od Koszalina 
0602-100416. (GK)
--------------------------------------------------------- 22597/A

DOM nowy wolnostojący, 157m2, 
499tys.zł, Słupsk 501-027-578.
(GP)
--------------------------------------------------------- 06312/A

DOM przed Mielnem 604 576 458.
(GK)
------- --------------------------------- :-------- ---------  23624/A

DOM Słupsk, 0601-79-68-20 (GP)
------------------------- z---------—-------- — 03135/A

DOM w Kołobrzegu i pensjonat 
w Sarbinowie sprzedam 
606427-234. (GK)
-- -------------------------------------------------21218/A

DOM w Krępie, 0666-300-120.
(GP)
------------------------------------------------------------------------------  03144/A

DOM wraz zabudowania 
gospodarczymi Lipie 696-927-017.
(GK)
— ...... .. . . . . . . . . . . .    23126/A

DOM z piwnicą (240)+ osobny 
budynek (105) na działalność 
gospodarczą bądź centrum 
rekreacyjne. Słupsk 0600-082-162 
www.otodom.pl nr 568308 
(GP)
--------------------------------------------------------- 04947/A

DOM, 0-604-188-773. (GP)
--------------------------------------------------------- 05537/B

DOM, DOM parterowy. Koszalin, 
centrum. 0792-75-75-65. (GK)
------------------------------------- :-------------------  22123/A

DOM. 059/84-00-930, www.spgn.pl
(GP)
--------------------------------------------------------- 00034/F

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 
"DOM NAD SŁUPIĄ" W SŁUPSKU 

UL. 3-EGO MAJA37A/28 
TEL 059 843 Ol 54 WEW. 40 

wwwiSbidns.wnic.com.pl

oferuje

MIESZKANIA 
z windą

w stanie niekompletnym
(deweloperskim)

w atrakcyjnych cenach
przy ul. Frąckowskiego 15

549809SLBH_A

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
"DOM NAD SŁUPIĄ" W SŁUPSKU
ul. 3-ego Maja 37A/28 ■Afi IŁOWA
tel. 059 843 0154 wew. 40 www.smdns.wmc.com.pl

w sianie nlekomplelnym (de<wlop«rsMm)

DOMY w zabudowie szeregowej 
390.000 zł Koszalin, 
0604422-387. (GK)

DOMY wolno stojące, oferta 
developerska nowo budowane 

osiedle - Konikowo 
509-533-031

www.domykoszalin.pl (GK)
23766/A

DOMY wolno stojące, osiedle Unii 
Europejskiej - P.B.I. "Kobet"
Sp. z O.O., (094)346-00-58. (GK)

DZIAŁKA 5300 m2 we Włynkówku, 
ładne położenie, przy 
lesie,budowlana uzbrojona, 
0602-32-93-04. (GP)

DZIAŁKA bud. 965m. ogrodzona 
Białogard (szosa Poł.).
515-263-283 (GK)

DZIAŁKA bud. Mścice 
0507-140-660. (GK)

DZIAŁKA bud. uzbrojona, na górce 
przy lesie os. Raduszka 
609-665-977 (GK)

DZIAŁKA budowlana 0,5 ha +łąka 
1,85 ha 2000 m od morza, 
przy drodze nr 37, tanio, Darłowo, 
0-510-035-985. (GK)

DZIAŁKA budowlana 23 ary, 
Manowo, 724428-381. (GK)

DZIAŁKA budowlana Konikowo 
0-516-066-206 (GK)

DZIAŁKA budowlana uzbrojona- 
niedrogo. 0504-289425.
(GK)

DZIAŁKA Rosnowo, 5100 mkw. 
warunki zabudowy, z drogą, 
kanalizacją, wodą, prądem 100 m 
do jeziora, 58 zł/ mkw., 
0-691-979474. (GK)

DZIAŁKA SIEDLISKOWA 3,79HA, 
1800M 00 MORZA-180 TYS/HA 
0604-328-291. (GK)

DZIAŁKA, Ustka. 0601-20-66-94.
(GP)

DZIAŁKĘ rekreacyjną, zalesioną 
sprzedam. 0697-573-079.
(6K)

DZIAŁKI budowlane- uzbrojone
1000 mkw.-1200 mkw. Niekłonice. 
664-307-795 (GK)

DZIAŁKI pod lasem 17 km 
od Koszalina, 0-606-258-796.
(GK)

DZIAŁKI siedliskowe 30 - 38 arów, 
z warunkami zabudowy, Dobre 
(trasa Stare Bielice- Mścice) 
0664-307-795 (GK)

EKSPERT-5-WYCENY 
NIERUCHOMOŚCI, MASZYN, 
URZĄDZEŃ. SŁUPSK 

0-59/845-27-10,0-601-67-14-54. 
(GP)

APARTAMENTY NA SPRZEDAŻ

„Złote Piaski”
Mielno/Unieście ul. Świerczewskiego 2
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
------------------------------------------- :-------------- 22191/A

NOWE mieszkania 1, 2 i 3-pokojowe 
w Boninie, cena TYLKO 
2.990 zł/m2 + VAT Koszalin 
ul. Słowiańska 3,094/342-25-18, 
600499-145. www.selfa-koszalin.pl 
(GK)
------------------------------------- =------------------- 22466/8

OKAZJA. Część domu 
0606-364-734. (GK)
--------------------------------------------------------- 23130/A

OMEGA -obrót, wyceny,
Słupsk, ul. Starzyńskiego 11,

Tel. 059/84-14420 
www.nieruchomosci.slupsk.pl 

wycena firm. (GP)
13386/A

OŚRODEK wczasowy nad jeziorem, 

094/318-7542. (GK)

PAWILON sprzedam;
0-508-326-801. (GK)

PAWILON- tanio, 0-664-890-785.
(GK)

PILNIE! Pawilon obornicki 20 mkw., 
0663-546-178. (GK)

POŁAWSCY-NIERUCHOMOŚCI

059/8402402 www.polawscy.pl
1-, 2-, 3-, 4- pokojowe, domy (GP)

SPRZEDAM lub wynajmę
2-pokojowe w Koszalinie 
0691-404-175. (GK)

STARE Bielice, Świeszyno Chałupy 

działki budowlane. 0606354555
(N)

WEX działki Bierkowo, Siemianice, 
059/8411-029. (GP)

03156/A

WEX działki nad morzem, 
059/8411-029 (GP)

WEX letniskowy Rowy, 
059/8411-029 (GP)

WWW.SPGN.PL Bogata oferta 
nieruchomości. 059/84-819-20.
(GP)

ZAKOLE 2-pokojowe, 604440108
(N)

NIERUCHOMOŚCI
WYNAIFM

!! Centrum Słupsk (300), (90) 
parter, (30), (25), (20) piętro 
+ winda. 059/8421411, 
0-696426-132. (GP)

! 1-pokojowe małe 0601-658-555.
(GK)

! Magazyny 695-635-293.
(GK)

! STANOWISKO biurowe 
z wyposażeń. - parter do wynajęcia; 
0-601-222-061 (GK)
----------- --------- -- ----------------------------------- 23344/A

ÜÜLOKAL użytkowy (120) - 
Słupsk ul. Słowackiego. 
0608-368-241. (GP)

06121/A

IMAŁY pokoik w domku - 250 zł. 
Koszalin; 0-79548-88-88.
(GK)
--------------------------------------------------------- 23823/A

1-P0K0J0WE 0606-982-201.
(GK)
--------------------------------------------------------- 23843/A

2-0S0B0WY pokój w domku. 
094/343-23-13. (GK)
---------------------------------------------------------- 23318/A

2-0S0B0WY z tarasem, internet. 
094/340-27-82. (GK)
------------------------------  23485/A

2-POK. niepalącym 0728-108-300.
(GK)
------------------------------       23077/A

2-POK. umeblowane 
0505420410. (GK)
------  —•------------------- *--------------------------  23851/A

2-POKOJOWE centrum.
504-814-276. (GK)
---------------------------------- ------- ----------------  23685/A

2-POKOJOWE częściowo 
umeblowane. Słupsk,
0608-202-175. (GP)
—----------- ------------------------------- ------------  06318/A

2-POKOJOWE do wynajęcia. Lębork, 
0662-653-864. (GP)
—;----------------------------------------------------  03114/C

2-POKOJOWE Koszalin 
660333791, 0943422949 (GK)
--------------------------------------------------- -------  23541/8

2-POKOJOWE od 2 sierpnia,
Tychowo, Kochanowskiego, 
+4746231948. (GK)
------------------------- ------------------- -------- -— 23362/A

2-POKOJOWE, 0509-290-840. (GK)
------------------------------ *------------- 1----------- - 23789/A

2-POKOJOWE, 602-621506. (GK)
----- :---------------------------------------------------  23198/A

2- POKOJOWE, Pogodno
697-09-01-09 (GS)
------------------------------------------  01742/A

3- POK., komfortowe, umeblowane 
do wynajęcia, 0696-006455.
(GK)
-------- --------------------------------------------   23638/A

3-POKOJOWE 100 mkw. 
komfortowe + garaż, Ip. Rokosowo 
0609442-876. (GK)
------------------------------------------------------ — 23795/A

3- POKOJOWE 605239269 (N)
--------------------------- --------------------------- — 23389/A

4- P0K0J0WE, Słupsk, 
0503445-095. (GP)
------------- :----------------------------------- :-------  06287/A

BIURO 80m2. Słupsk,
603-955-382. (GP)
------------------------------------------------------ — ' 03242/A

DO wynajęcia 2-pok. 38m,
700zł+ opłaty, nieumeblowane.
600-015460 (GK)
--------------------------------------------------------- 00927/A

DO wynajęcia box Manhatan 
(parter), 16 m2,1560zł/mc, 
0-510-661-770. (GP)
-------------------------------------- ------------- ------  06357/A

DO wynajęcia lokal handlowo-
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